
UCHWAŁA NR BRM.0007.59.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Olecko do Stowarzyszenia „Polskie Miasta Cittaslow” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 6 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Olecko do Stowarzyszenia „Polskie Miasta Cittaslow”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: A18860AE-249A-444C-9F58-FAB8010057CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




